BOLLICINE SPARKLING WINES

VENETO

Prosecco Superiore DOCG Valdobbiadene

Extra Dry Duca di Dolle
85% Glera — 10% Perera — D% Verdiso

Prosecco Superiore DOCG Valdobbiadene

Brut Duca di Dolle
90% Glera - 5% Perera — 5% Verdiso

Avrio Prosecco Superiore DOCG Conegliano

Rive di Scomigo Extra Dry L'antica Quercia
100% Glera

Matin Prosecco Superiore DOCG Conegliano

Rive di Scomigo Brut L'antica Quercia
100% Glera

Particella 232 Prosecco Superiore DOCG
Valdobbiadene Rive di Farrd Extra Brut

SOI’G‘H@ BYOl’lCd
90% Glera - Bianchetta ~Perera

LOMBARDIA

Costagrossa Oltrepo Pavese Brut

Marchesi di Montalto
100% Pinot Nero

Grande Cuveée Alma Brut Franciacorta Bellavista

79% Chardonnag ~20% Pino Nero - 1%Pino Bianco

Ammonites Brut Franciacorta Camilucci
5% Charclonnag ~20% Pino Nero - 5%Pino Bianco

Ammonites Rosé Franciacorta Camilucci
100% Pinot Nero

ST.13 Franciacorta Riserva Camilucci
100% Chaydonnag
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s/a
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BOLLICINE SPARKLING WINES

TRENTINO ALTO ADIGE

Cuvée N’ 7 Trento DOC Extra Brut Etyssa
100% Chardonnay

Bait N° 1 Trento DOC Extra Brut Toniolli
100% Chardonnay

PIEMONTE

Valentino Brut Zero Rocche dei Manzoni
100% Chardonnay

Numero Primo Alta Langa Castello di Perno
90% Pino Nero - 10% Charclonnag

FRANCIA

La Cuvée Rose Champagne Brut Laurent Perrier
100% Pinot Nero

2018

2018

2010

2018

s/a
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VINIBIANCHI.. WHITE WINES... VINS BLANCS

VENETO

Olmera De Stefani
60% Tai - 40% Sauvignon

Manzoni Bianco Madre ltalo Cescon
100% Manzoni bianco

Grigioramato Italo Cescon
100% Pinot Grigio

Delico Sorelle Bronca

Manzoni bianco — Pinot bianco - Riesling

Custoza Le vigne di San Pietro

Garganega — Trebbiano-Cortese-ManzoniBianco

Télos Il Bianco Famiglia Castagnecli senza solfiti aggiunti

80%Garganega - QO%Chardonnaq

Chiaropuro Rocca Sveva

Incrocio Manzoni ~ Muller Tl—mrgau ~ Garganega ~Moscato

SO(':IV@ CldSSiCO Monte Grande PY(::I
70%Garganega —30% Trebbiano di Soave

Soave Classico Roccolo del Durlo Le Battistelle
100%Garganega

Soave Classico Superiore Monte di Fice [ Stefanini
100%Garganega

V(—Z‘S}Z)(':liOlO Breganze L(‘l COStél
100% Vespaiola

Sauvignon Italo Cescon
100% Sauvignon

Pinot grigio Italo Cescon
100% Pinot Grigio

2021
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2019

2020

2018
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VINIBIANCHI.. WHITE WINES... VINS BLANCS

VENETO

Fior d'Arancio secco Quota 101
100%Moscato Giallo

Garganega Quota 101
IOO%Gayganega

TRENTINO ALTO ADIGE

Terlaner Riserva Weingut Leya

Chardonnag ~Pinot bianco - Sauvignon ~ Riesling

Dona Blanc Hartmann Dona
Pinot bianco 60% - Chardonnay 40%

Chardonnag Hartmann Dona
100% Chardonnag

Pinot Bianco Hartmann Dona
100% Pinot bianco

Moscato Giallo Alois lageder
100% Moscato Giallo

Sauvignon Flora Girlan
100% Sauvignon

Pinot Bianco Riserva Flora Girlan
100% Pinot bianco

Pinot BiancoPlatt ¢~ Riegl Girlan

100% Pinot bianco

Gewurztraminer Aime Girlan
100% Gewurztraminer

Riesling Falkenstein
100% Riesling

2019

2019

2020
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2019
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70

60

45

45

40

60

60

40

40

48



VINIBIANCHI.. WHITE WINES... VINS BLANCS

FRIULI VENEZIA GIULIA

Rosazzo Ronco delle Betulle

Friulano - Sauvignon — Pinot Bianco

Ribolla gialla Ronco delle Betulle
100% Ribolla 8ialla

Giris Lis Neris
100% Pinot Grigio

Fiore di Campo Lis neris
85% Friulano -~ 10% Sauvignon Blanc -5% Riesling

Malvasia Bajta Fattoria Carsica
100% Malvasia Istriana

Vitovska Bajta Fattoria Carsica
100% Vitovska

Thanks di Lenardo

50% Chardonnag -15% Sauvignon —-15% Friulano
10% Malvasia - 10% Verduzzo

o Sauvi8110n Grillo lole
100% Sauvignon

Friulano Colli Orientali Michelutti
100% Friulano

Friulano Collio Due del Monte
100% Friulano

Chardonnay Colli Orientali Due del Monte
100% Charclonnag

2019
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VINIBIANCHI.. WHITE WINES... VINS BLANCS

LOMBARDIA

Lugana Montunal Montanale

Lugana Orestilla Montanale

PIEMONTE

L’Angelica Rocche dei Manzoni
100% Chardonnag

Di Vino Monferrato Bianco Franco Mondo

Chardonnaq — Cortese - Favorita

Sarun Roero Arneis Nino Costa
100% Roero Arneis

UMBRIA

Cervarodella Sala Antinori

Chardonnay -~ Grechetto

Conte della Vipera Antinori

Sauvignon euna piccola percentuale di Semillon

TOSCANA

LiraVernacciadiS. Gimignano I Pala8i0ne

2021

2019

2019

2020

2020

2019

2018

2018
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VINIBIANCHI.. WHITE WINES... VINS BLANCS

MARCHE
Origini Verdicchio dei Castelli di Jesi

Fattoria Nanni

LAZIO

ClldYClOl‘lllélLJ Ol‘l‘lil‘ld Romana

CAMPANIA

Fiano di Avellino Ciro Picariello
100% Fiano

Coda di Volpe Vadiaperti

SICILIA

Sul Vulcano Etna Bianco Donna{ugata
100% Carricante

Lighea, Donnafugata
100% Zibbibo

SARDEGNA

Vermentino di Gallura Tenute Sa Conca

2019

2019

2018

2020

2020

2020

2019
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VINIROSSI.. RED WINES.. VINS ROUGES

VENETO
Hurlo Garbole Edizione Limitata 2008

Traditional regional red wine

50% Corvina e Corvinone ~D0% altre uve autoctone

Hatteso Garbole
Amarone della Valpolicella Riserva 2012

85% Corvina ~ Corvinone ~ Rondinella - 19% altre uve autoctone

Heletto Garbole 2015

50% Corvina e Corvinone - Y0% altre uve autoctone

Gemola Vignalta 2016
Merlot 70% — Cabernet Franc 30%

Ortone Quota 101 2017
Merlot — Cabernet Franc - Cabernet sauvignon

Kreda De Stefani 2019
100% Refosco

Soler De Stefani 2020

Merlot - Cabernet Sauvignon - Carmenere - Refosco ~-Marzemino

Rompicapo Italo Cescon 2019
100% Merlot

IL. Dogale Bosco Della Serenissima 2020
100% Recantina

Avrdesco Sorelle Bronca 2017

Merlot — Cabernet Franc - Cabernet sauvignon

Cormit La Costa 2017
100% Cabernet Sauvignon
Nottefonda Rocca Sveva 2018

Corvina ~ Pinot Nero ~ Merlot ( uve leggermente appassite)

Chieto Italo Cescon 2015

Merlot - Cabernet Sauvignon

500

185

100

90

45

60

50
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40



VINIROSSI .. RED WINES .. VINS ROUGES

VENETO

Capo di Stato Loredan Gasparini

Cabernet sauvignon ~ Cabernet Franc - Merlot — Malbec

Malanotte del Piave Tessere
100% Raboso

Malanotte del Piave Bonotto delle Tezze
100% Raboso

Bardolino Le Vigne di San Pietro

Corvina — Rondinella - Merlot

Valpolicella Ripasso Superiore
Morandina Pra

Corvina ~ Corvinone ~ Rondinella - Oseleta

Valpolicella Ripasso Superiore
Monti Garbi Sant Antonio

Corvina e Corvinone 70% - Rondinella20% - Croatina eOseleta 10%

Valpolicella Superiore Ripasso
Marchesa MariaBella Massimago

Corvina ~ Corvinone -~ Rondinella

Amarone della Valpolicella Conte Gastone

Massimago

Corvina — Rondinella - Corvinone Corvina

Amarone della Valpolicella Télos
Famiglia Castagnedi senza solfiti aggiunti

Corvina — Rondinella ~ Corvinone — Oseleta

Amarone della Valpolicella Ferragu

Corvina ~ Corvinone ~ Rondinella - Oseleta

2018

2018

2016

2019

2020

2020

2020

2018
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2015
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VINIROSSI .. RED WINES .. VINS ROUGES

FRIULI VENEZIA GIULIA

Cabernet Franc Ronco delle Betulle
100% Cabernet Franc

Ronco Nole, Di Lenardo
50% Merlot.- 25% Cabernet sauvignon — 25% Refosco

TRENTINO ALTO ADIGE

Dona Noir Hartmann Dona
100% Pinot Nero

Dona Rouge Hartmann Dona
85% Schiava -~ 10%Pinot Nero - S%Lagrein

Pinot Nero Riserva Trattmann Girlan
100% Pinot Nero

Pinot Nero Hartmann Dona
100% Pinot Nero

Lagrein Hartmann Dona
100 %Lagrein

Cabernet Lowengang Alois Lagecler

Cabernet sauvignon — Cabernet Franc - Merlot

Cabernet Riserva Alois Lageder

Cabernet sauvignon — Cabernet Franc

Cabernet Riserva Alois Lagecler

Cabernet sauvignon — Cabernet Franc

2018

2021

2011

2011

2019

2018
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VINIROSSI .. RED WINES .. VINS ROUGES

LOMBARDIA

Millel Pratello
Merlot - Rebo

Garda Rosso Pratello senza solfiti aggiunti
Rebo

PIEMONTE

Barolo Cicala 2005 Poderi Aldo Conterno
100% Nebbiolo

BCIY]D&Y@SCO Paje ROdgl’lél
100% Nebbiolo

Barolo Rocche dei Manzoni
100% Nebl)iolo

Langhe Nebbiolo Rocche dei Manzoni
100% Nebbiolo

Gattinara Riserva Cantina Sociale di Gattinara
100% Nebbiolo

PYdCl‘liOSSO RO(:‘YO N(:‘SY (0]
100% Nebbiolo

Campot Dolcetto d’ Alba Castello di Verduno
100% Dolcetto

Clode Langhe Nebbiolo Cascina Carlot
100% Nebbiolo

Marghe Langhe Nebbiolo Da Milano
100% Nebbiolo

VINIROSSI .. RED WINES .. VINS ROUGES

2018
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TOSCANA

Sassicaia Tenuta San Guido

Cabernet Sauvignon ~ Cabernet Franc

Tignanello Antinori

Sangiovese - Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc

Guaclo 611 TGSSO

Tenuta Guado al Tasso Antinori
Cabernet Sauvignon —Cabernet Franc-Merlot ~ Petit Verdot

Il Bruciato Bolgheri Rosso

Tenuta Guado al Tasso Antinori
065% Cabernet Sauvignon - 20% Merlot - 15% Syrah

Brunello di Montalcino Antinori
100% Sangiovese

Torre a Destra Chianti Classico Riserva

Castello della Paneretta
100% Sangiovese

Chianti Classico Ottomani
100% Sangiovese

Peppoli Chianti Classico Antinori
90% Sangiovese — 10% Merlot e Syrah

BOtl’OS@CCO, Ca]oernet Maremma TOSCdl’lél

Le Mortelle

Cabernet Sauvignon — Cabernet Franc

2018
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VINIROSSI .. RED WINES .. VINS ROUGES

LAZIO

Cesanese Omina Romana
100% Cesanese

Diana Nemorensis

50% Merlot — 30% Cabernet sauvignon — 20% Cabernet franc

PUGLIA

Masseria Maime Negroamaro
Tormaresca Antinori

Negroamaro Domiziano

Negroamaro Primitivo Morella

Primitivo ~ Negroamaro

Primitivo Feudi Salentini

SICILIA

Mille e una notte Donnafugata

Nero d' avola prevalente e piccole percentuali di altre varieta

Sherazade Donnafugata
100% N(:‘YO C]., avola

Angheli Donnafugata

Merlot - Cabernet Sauvignon

Etna Rosso Graci
100% Nerello Mascalese

SARDEGNA

Cannonau di Sarclegna DOC

2016

2015
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2020

2019
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Valpolicella Superiore Ripasso
Marchesa MariaBella Massimago

Corvina ~ Corvinone - Rondinella

Bolgheri Rosso Grattamacco
60%Cabernet Sauvignon ~20%Cabernet Franc
10%Merlot ~10% Sangiovese 10%

2020

2021

50

55



